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Møtedato 5. sept 12. sept 
19. sept 

Hella 
26. sept 

September 

totalt 

Fremmøte 20 33 10 28  

Fremmøteprosent 42,55 70,21 22,22 60,87 48,96 

 

 

Møte 5. september 2016 

 
Tema: "LEVENDE KLASSISK" v/ ildsjel Petter Andersen 

 

Presidenten åpnet møtet med fødselsdags hilsener og adresse, samt gjennomgang av lagsaker, før han ga 

ordet til aftenens foredragsholder Petter Andersen, som ble ønsket velkommen. 

 

Tema han foredro var "levende klassisk musikk", og dets 

rammebetingelser i Tønsberg. 

Foredraget ga et innblikk i de utfordringer "levende klassisk musikk" 

har i Tønsberg. Han konkluderte med at det var lite forståelse blant 

annet i Tønsberg kommune, for denne type kultur. Han avsluttet sitt 

foredrag med å adressere denne konklusjon og hilsen til henholdsvis 

Arthur Buchardt (eier av Oseberg kulturhus) og Tønsberg kommune.  

 

 

 

NB Det kunne vært bedre fremmøte til kveldens Rotary møte. 

Referent : Hans Torbjørn Fosaas  

 

12. september 2016 
Tema : En kraftbransje i omstilling  

v/ tidligere konsernsjef i Skagerak Energi, Hans August Bruer Hanssen 
 

Presidenten åpnet møtet med å ønske vel møtt, og da ønsket spesielt aftenens foredragsholder, tidl. 

konsernsjef i "Skagerak energi", Hans August Bruer Hansen, velkommen. 

 

Han foredro over temaet "en kraftbransje i omstilling". 

Foredragsholderen åpnet med å ta et tilbakeblikk og konkluderte med å hevde at "naturen hadde vært raus 

med Norge,  -som hadde gitt oss store naturressurser så som blant annet vannkreft". 

 
 

 

         

  

                               

 

 

NØTTERØY ROTARY KLUBB 
 

        
 

SEPTEMBER  2016 

 

 

              



Side 2 av 3 

 

Foredragsholder tok oss så med på en lang "reise", historisk sett, med utbygging 

av vannkraften, energiloven, dannelsen av Vestfold Kraft, frem til  dagens 

situasjon med fusjoner etc. 

Som en konklusjon, berømmet foredragsholderen dagens politikere for 

fremsynthet for så vidt angikk forståelsen, -forvaltningen av disse for landet, -

store naturressurser. 

På den annen side kom han avslutningsvis med et aldri så lite spørsmålstegn om 

de samme politikeres fremsynthet, eller rettere sagt fravær av sådant, ettersom 

de fleste av kommunene i Vestfold solgte seg ut i forbindelse med fusjonen 

mellom Grenland og Vestfold. 

Pengene Vestfoldkommunene fikk i fusjonen med Grenland, som utgjorde store beløp, hevdet han stort sett 

var forsvunnet, "brukt og spist". 

Grenland, som derimot ikke solgte seg ut, ble i det lange løp vinneren. 

 

Møtet ble avsluttet med en behørig takk til foredragsholderen, av Presidenten. 

 

Referent : Hans Torbjørn Fosaas 

             

19. september 2016 – Dugnad på Hella 

 

              
 

Som vanlig var dugnaden felles med Historielaget.  Det var en trivelig kveld.  Arbeidet gikk som det skulle, 

og pølsene var gode.  Det hadde ikke skadet om noen flere av medlemmene hadde vært tilstede. 

 

Ref.  KF Müller 

                  

           

 

Møte 26. september 2016 i Tønsberg Sjømannsforenings lokaler 

 

Kveldens tema : "Pelagos’ utrolige historie" v/ Carsten Henrik Foyn-Bruun 

Til fullsatt møte i foreningens salong/baren, som var veggdekorert med hvalkokeriets gamle utskjærte 

veggpryd relieffer, som hadde tilhørt salongene i skipet. 

FLK ”Pelagos” var et flytende hvalkokeri som var bygd i 1901, fisket hval i Sørishavett, arbeidsplass til 

mange Vestfoldinger i mange år, eid av Svend Foyn Bruun og Anton von der Lippe. 
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Pelagos ble tatt som prise av tysk raider i Sørishavet i 1941. Alle om bord ble tatt til fange og skipet ført til 

Frankrike, der mannskapet ble satt i fangeleir og etter en tid kom hjem. Pelagos ble senket ved Kirkenes i 

1944. Hevet etter krigen og fortsatte som hvalkokeri i mange år. Ble hugget i Tyskland i 1962. 

Referent : Per Arne Olsen 

  

Fødselsdag i september 2016 : 

 
18.09  Øystein Thelle 

 

Gratulerer !!  

 


